
臺北市松山區公所

捐款收支明細

中華民國113年6月止

一、富錦里經費

二、中正里經費

三、鵬程里經費

四、臺北市松山區公所經費



捐款人 日期 經費用途 收入 支出 結餘 備註

113.01.01 截至112年12月31日止結餘 290,267         

一、富錦里經費

臺北市松山區公所捐款收支明細(113年1-6月)



捐款人 日期 經費用途 收入 支出 結餘 備註

113.01.01 截至112年12月31日止結餘 52,006

113.01.15 守望相助隊員聯誼活動 32,000 20,006

○○棋牌社 113.05.20
用於中正里守望相助隊隊員制服/巡守安全用品/

巡守設備/聚餐/旅遊/巡守隊相關用途
20,000 40,006

○○○庫商業銀行 113.05.20 用於中正里巡守隊相關設備之運作經費 20,000 60,006

臺北市松山區公所捐款收支明細(113年1-6月)

二、中正里經費



捐款人 日期 經費用途 收入 支出 結餘 備註

113.01.01 截至112年12月31日止結餘 27,790

113.01.04 中正里購置公園美化用燈飾(戶外冰條燈80串) 27,790 0

臺北市松山區公所捐款收支明細(113年1-6月)

二、中正里經費



捐款人 日期 經費用途 收入 支出 結餘 備註

113.01.01 截至112年12月31日止結餘 321,754

113.04.15 里內巷弄花圃維修補強 33,600 288,154

113.04.15 里內廣播線路清整 8,400 279,754

113.06.04 里內滅火器檢測及換藥 36,650 243,104

三、鵬程里經費

臺北市松山區公所捐款收支明細(113年1-6月)



捐款人 日期 經費用途 收入 支出 結餘 備註

113.01.01 截至112年12月31日止結餘 236,000

113.04.09 急難救助(葉○○) 2,000 234,000

113.04.10 急難救助(陳○○、黎○○) 4,000 230,000

113.05.29 急難救助(劉○○、林○○) 20,000 210,000

113.06.05 急難救助(周○○、陳○○、陳○○、吳○○) 8,000 202,000

113.06.05 急難救助(侯○○、卓○○) 6,000 196,000

臺北市松山區公所捐款收支明細(113年1-6月)

四、臺北市松山區公所


